
 
 
 
 
        V Olomouci dne  7.4.2010 
 
 
 
 
Věc: Oznámení o prohlášení akcií za neplatné  
 
 
Vážený akcionáři,  
 
 představenstvo společnosti MILKAGRO a.s., se sídlem Olomouc, Vídeňská 20, PSČ 
772 00, IČ 47677198, Vám tímto ve smyslu ust. § 214 odst. 2 obch. zák. oznamuje, že 
všechny Vaše akcie emitované společností MILKAGRO a.s. v listinné podobě ve formě na 
jméno byly dne 25.3.2010 dle cit. zák. ustanovení prohlášeny za neplatné.  
 
 Důvodem prohlášení akcií za neplatné je to, že Vaše akcie nebyly z Vaší strany, 
v souvislosti s procesem dle ust. § 183i a násl. obch. zák. dle rozhodnutí valné hromady 
společnosti ze dne 29.9.2009 o přechodu všech akcií ostatních akcionářů na hlavního 
akcionáře AGROFERT HOLDING a.s., se sídlem v Praze 4, Pyšelská 2327/2, IČ 26185610,  
a to ty akcie, které nebyly předloženy v zákonné lhůtě, která uplynula dne 28.12.2009 ani 
v dodatečné lhůtě dle oznámení  představenstva ze dne 8.1.2010, ani v dodatečné přiměřené 
lhůtě, která uplynula dne 19.3.2010.  
 

Prohlášení Vašich akcií za neplatné Vás nezbavuje práva předložit akcie a žádat 
vyplacení protiplnění. 

 
 
 

 
 
 
       Představenstvo MILKAGRO  a.s. 


